
 

 

 

 

 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 
(dále jen „Dohoda“) 

 

 

Smluvní strany 

 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

Se sídlem: Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

IČO: 00164801 

Jednající: Ing. Janou Vodičkovou, ředitelkou odboru informatiky 

 

dále jen „Objednatel“  

 

 

 

a 

 

 

 

aplis.cz, a.s. 

Se sídlem: Podbabská 1112/13, 160 00 Praha 6 

IČO: 26199599 

DIČ: CZ26199599 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 

6733 

Jednající: Petarem Petkovem Stanchevem, předsedou představenstva 

 

dále jen „Zhotovitel“ 

 

 

 

Objednatel a Zhotovitel dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě 

jako „Smluvní strana“ 

 

 

 

se dohodly na ukončení smlouvy o poskytování servisní podpory č. 110020101 

(č.j.: 9309/ENV/10, Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv 

Objednatele: 100016) ze dne 3. 2. 2010 (dále jen „Smlouva“), 

za následujících podmínek: 

 

 



 

 2/2 

ČÁST I. – UKONČENÍ SMLOUVY 

 

1. Smluvní strany se tímto v souladu s článkem VI.1 odst. 2 Smlouvy dohodly, 

že ukončují k datu 31. 7. 2017 účinnost Smlouvy. 
 

 

ČÁST II. – DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

 

II.1 Finanční narovnání 

 

1. Smluvní strany s ohledem na okolnosti zániku právního vztahu ujednávají, 

že uhrazením plateb za červenec 2017, tedy poslední měsíc platnosti Smlouvy, 

a za měsíce předcházející jsou vypořádána veškerá vzájemná práva a povinnosti 

z ukončované Smlouvy vyplývající. 

2. Zhotovitel potvrzuje, že Objednatel je oprávněn i po ukončení Smlouvy nadále 

využívat aplikační programové vybavení (APV) implementované dle smlouvy 

pod č.j.: 42121/ENV/09, přičemž na vyžádání může obdržet všechny aktualizace 

uvolněné k distribuci do 31. 12. 2017. 

3. Zhotovitel bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění Dohody a Smlouvy 

s příslušnými metadaty v Informačním systému Registr smluv v souladu 

se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů, přičemž toto uveřejnění provede Objednatel. 

 

II.2 Rozhodné právo 

 

1. Právní vztahy mezi Smluvními stranami se řídí českým právním řádem. 

2. Všechny spory vznikající z této Dohody a Smlouvy nebo v souvislosti s nimi, které 

se nepodaří vyřešit jednáním mezi Smluvními stranami, budou rozhodovány 

s konečnou platností u místně příslušného soudu. 

 

 

ČÁST III. – ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Tato Dohoda se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž Objednatel obdrží 

dvě vyhotovení a Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.  

2. Tato Dohoda představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu 

k předmětu této Dohody a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu 

této Dohody. 

3. Tato Dohoda může být změněna písemnými dodatky podepsanými oběma 

Smluvními stranami. 

4. Tato Dohoda nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu oběma Smluvními 

stranami a účinnosti uveřejněním v Informačním systému Registr smluv. 

5. Smluvní strany si tuto Dohodu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a prohlašují, 

že je ujednána svobodně. 

 

 

Objednatel     Zhotovitel 

 

V Praze, dne 31. 07. 2017   V Praze, dne 01. 08. 2017 

 

 

 Ing. Jana Vodičková Petar Petkov Stanchev 

 ředitelka odboru informatiky předseda představenstva 

 Česká republika – Ministerstvo aplis.cz, a.s. 

 životního prostředí 

 

 


